oa,\
a

PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
SETOR DE, COMPRAS

ATA DE ABERTIIRA
CONVTIE N' 01E/2006

9BJETO: Aquisição de diversos materiais griíficos para atendimemo do Departamento Municipal de
Saúde

Aos 13 dias do mês de fevereiro de dois mil e seis, às 15:30 horas, no D€partamento de compras
da Prefeitura Municipal de llha Comprid4 localizada na Avenida BeiÍa Mar, no t t.00O - galneário
Meu Recantü neste Município de Ilha comprida, Estado de são paulo, compareceu(ram) o(s)
representant{s) da(s) empresa(s):

RITA DE C,KSIá CÁMÁRÁ ÁRRAIS ME, MOREIRÁ E SILVÉRIA SERWÇOS GruíFTCOS
LTDA ME eMAR]Á OLIWA M0REIRA T,EÃo

Aberto o(s) envelope(s) constatou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) estâ(ão) habilitada(s) e
qualificada(s) para fornecer o objeto desta Licitaçãô, dentro das especificaçoes aa'Ca.ta Convite e
a(s) mesma(s) apresentou(aram) a(s) seguinte(s) proposta(s):

utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o critério de menor preço, resolveu este
Departamento declarar vencedora a empresâ:
MOREIRÁ E SILVÉRIO SERVIÇOS-GruiTrcOS LTDÁ ME

Nada mais para constar da presente ata, assina(m) â mesma o(s) representante(s) da(s) empresa(s),
o. representante do Departamento de compras, e o presidenre da comissão permanente de
Licitações.

RITA DE CÁSSU CAMARAARRAIS ME
MOREIRA E SILVÉ,RIO SERVIÇOS GRAíFICOS I.TDA ME
MÁRU OLIV'TA MOREIRA LEÃO

OBS: A emDresa OLi!TA Lf,Ão t e um valor menor"

Empresa: MARIA OLIVA MOREIRÁ LEÃO

Empresa: SERVIÇOS GR,,íFICOS LTDÁ ME

Empresa:

Valor Rl§ -x-
Valor R$ 24.070,00
Valor Rl§ 9.635,00

mnãodlsDOe no ue

RITÁ CAMARA ÁRRÁIS ME

Rep atnI
ompras

I

de todos os itens.

I

I

&I

Presidente da - CPL
I